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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11404010I

2. Data e Regjistrimit 04/02/2021
3. Emri i Subjektit KLINIKA MJEKSORE JETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Prane 
Ures "Institutit", Rruga Unaza e Madhe, Zona Kadastrale 
8320, Nr.Pasurise 10/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve me shumice dhe pakice si industrial , ushqimore, 
konfeksioneve te ndryshme, te mjeteve, aparateve dhe 
pajisjeve mjeksore te artikujve te ndryshem mjeksore, 
sherbimeve farmaceutike.Tregtim ushqim te gatshem  per 
femije.Hapje klinike dentare dhe mjeksore.Tregtim bime 
medicinale eterovajore.Tregtim prodhim I tyre, sherbim per 
laborator analizash mjeksore, kllinike mjeksore te 
pergjithshme, orl, pediatri, gjinekologji, neurologji, patalogji, 
reaumatologji etj.
Dashnor Memaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2021                Deri: 29/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashnorMemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TomorrMustafaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: norimemaj@gmail.com  
Telefon: 0683918020  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-653329-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717890-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit, datë 
10.06.2021, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 40 % të kuotave të shoqërisë nga 
Dashnor Memaj në favor të Tomorr Mustafaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tomorr Mustafaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Memaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashnor Memaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E2670-746F-4FE1-9D6B-6C2152E1310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1DECE6-0997-4138-8FD5-7C9005698332
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A38B9F3-09B9-42A2-8505-862DDB0ABE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5619303-4661-4D62-ABBF-975039197F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E1A654-4524-48F0-AD05-E4FAF6754E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E1A654-4524-48F0-AD05-E4FAF6754E12

